
Secretaria de Saúde 
Termo de Homologação de Processo Llcltatórlo 	 - 

Pregão Eletrônico N° 2019.05.13.1 -SRP 

A Autoridade Competente da(o) Secretaria de Saúde . sr.(a) Everardo Cavalcante Domingos, no uso das atribuições legais. conformo a 
legislação vigente (Lei 8666193 e Lei 10.520102), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção juridica das fases 
internas e externas do procedimento. resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n° 2019.05.13.I•SRP. cujo objeto trata 
da aquisição Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações de empresa especializada em 
serviços de tecnologia da informação. necessários á melhoria do monitorazncnlo e controle de sistemas em geral cm saúde, controle de 
frequência de recursos humanos, de materiais, controle de frota de veiculos, comunicação com o usuário do SUS, envolvendo a 
locação. treinamenco, manutenção e atualização de software e equipamentos de aucomaçio para a Secretaria de Saúde de 
HorizonicCE, confonne especificações contidas no Termo de Referência.. 

RESULTADO: 

Lote 1: Conforma Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: NUSA DO ESPIRITO SANTO. 

CNPJ: 05.532.426/0001.00. 

HORIZONTE. 25 de junho de 2019 

ASSINATURA 	onpa 1i,Saut 


